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Vantaa kutsui asukkaat alkuvuonna 2026 osallistumaan puntaroivaan verkkokeskusteluun kaupungin 
kehittämisestä. Keskustelut järjestettiin Voxit-alustalla, joka on rakennettu tukemaan rakentavaa ja har-
kitsevaa mielipiteiden punnintaa. Voxit keskusteluissa otetaan kantaa erilaisiin väitteisiin ja pystyy lisää-
mään omia väitteitä muiden arvioitavaksi. Keskustelun aiheena oli kaupungin palveluiden kehittämi-
nen. Jokaiselle Vantaan suuralueelle avattiin oma keskustelunsa, ja keskusteluihin pystyi osallistumaan 
anonyymisti suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi. Keskustelut olivat käynnissä 15.1.–13.2.2026, ja niiden 
tuloksia hyödynnetään alueellisten kehittämissuunnitelmien valmistelussa. 
 
Hakunilan suuralueen Voxit-keskusteluun osallistui 281 henkilöä. Keskustelussa lisättiin yhteensä 135 
väitettä ja annettiin yhteensä 13 505 ääntä. Hakunilassa näkemykset jakautuvat erityisesti liikkumiseen 
ja ratikkaan liittyvissä kysymyksissä, kun taas luonnon ja lähimetsien säilyttäminen, nuorille suunnattu 
tekeminen sekä laadukas ja ympäristöä kunnioittava rakentaminen yhdistävät asukkaita laajasti. Koko-
naisuutena keskustelu tuo esiin sekä yhteisen arvopohjan että selkeitä jakolinjoja, jotka edellyttävät jat-
kossa vuoropuhelua ja vaikutusten tarkempaa avaamista. 
 
Viestinnässä hyödynnettiin laajaa monikanavaista kokonaisuutta, jonka tavoitteena oli tavoittaa eri-ikäi-
set ja taustaiset kaupunkilaiset. Keskusteluista viestittiin muun muassa mediatiedotteella ja verkkouuti-
sella, asukaslehdessä, digitaalisessa ja sosiaalisen median mainonnassa, kaupungin uutiskirjeissä sekä 
jalkautumalla asukastiloihin ja alueellisten verkostojen kautta. Tavoitteena oli myös tavoittaa paremmin 
vieraskielisiä vantaalaisia, mihin pyrittiin tekemällä yhteistyötä paikallisten järjestöjen kanssa. 
Hakunilan tuloksissa korostuu selkeä mielipiteiden jakautuminen, erityisesti Vantaan ratikkaan ja liikku-
miseen liittyvissä kysymyksissä. Keskustelu jakautuu kahteen selvästi erottuvaan näkemykseen: ratikkaa 
odottaviin ja ratikkaan kriittisesti suhtautuviin. Jakavista teemoista huolimatta vastauksista näkyy laaja 
yksimielisyys esimerkiksi lähimetsien säilyttämisestä, nuorille suunnatun tekemisen lisäämisestä sekä 
laadukkaasta ja ympäristöä kunnioittavasta rakentamisesta. 

Länsimäkeen liittyvät väitteet painottuvat enemmän arjen toimivuuteen, lähipalveluihin ja ympäristön 
laatuun. Terveysaseman ja kirjaston säilyminen, puistomainen ympäristö, vihreys ja turvallisuus muo-
dostavat selkeitä yhdistäviä teemoja. Monissa liikuntaan, vapaa-aikaan ja turvallisuuteen liittyvissä kysy-
myksissä osallistujat ilmaisevat epävarmuutta, mikä viittaa siihen, että tarpeet tunnistetaan, mutta rat-
kaisut eivät ole vielä selkeitä tai riittävän konkretisoituja. Ratikkaan liittyvät näkemykset eivät Länsi-
mäessä näyttäydy yhtä jyrkkänä vastakkainasetteluna kuin muuten Hakunilassa, vaan ne kytkeytyvät 
useammin palveluihin ja alueen kokonaiskehitykseen. 

Hakunilan Voxit- keskustelun raportti 
kokonaisuudessaan: https://app.vantaa.voxit.fi/report/r6yrtzjhamik7dmpmchby 
 
 
 
 

Hakunila-Länsimäki kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmän kokous 20.04.2026

https://app.vantaa.voxit.fi/report/r6yrtzjhamik7dmpmchby


Hakunila-Länsimäen projektijohtajan esitys:
Merkitään tiedoksi. 

Liitteet:
-

Muutoksenhakuohje: 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Milja Inkeroinen, 0505424738 (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


